e CAMARA MUNICIPAL DE VALINHQ.
1

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N 90/2014

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

O Vereador adson Batista, requer nos termos regimãÑÍais, após aprovação
em plenáfo, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor .Prefeito Municipal, a
solicitação de adequar os espaços públicos e as áreas de lazer dos Bairros
Jardim Nova Palmares e Jardim Nova Palmares 11.

Justificativa:

Atender a necessidade da comunidade que reinvindica estas melhorias.

Valinhos/SP- 17 de março de 2014

Edson B ti
Verea

|

Rua Angelo Antônio Schiavinato, n259 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - \/alinhos/ SP

/
PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br